ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Gabinete Vereador Itamar Freire

MOÇÃO Nº ________ / 2019

Cariacica – ES, 02 de maio de 2019.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR ÂNGELO CÉSAR LUCAS
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve requer a Vossa Excelência, nos termos do art.

106, inciso X, e art. 121 do Regimento Interno desta Casa, que, depois de ouvido o Plenário

na  forma  regimental,  seja  consignada  em  Ata  dessa  Câmara  Municipal  a  MOÇÃO  DE

CONGRATULAÇÃO pela  Sessão  Solene  alusiva  ao  Mês  da  Família,  homenageando os

seguintes casais:

1. Adalto José de Oliveira
Ivanilda das Graças Alves De Oliveira

2. Agnaldo de Souza Santos
Mariele Vieira Santos

3. Alexandro Ferreira Gonçalves
Luciane Nascimento da Silva Gonçalves

4. Andriel Rosa da Oliveira
Marciene Lucas da Silva de Oliveira

5. Benedito dos Santos
Maria Solange do Carmo

_________________________________________________________________________________
Rua Waldemar Siepierski, 200 – Villagio Campo Grande Comercial, sala 1520

Bairro Rio Branco, Cariacica/ES – CEP 29147-600 – Telefone: 3343-2350 (Ramal 216)
E-mail: itamarfreire@camaracariacica.es.gov.br

1

Identificador: 3100300038003000380033003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

mailto:itamarfreire@camaracariacica.es.gov.br

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Gabinete Vereador Itamar Freire

6. Carlos Melo Junio
Claudia Gonçalves Oliveira Melo

7. Deocidis Reis Nascimento
Claldete Martins

8. Francisco Mendes da Silva
Edna Maria da Silva

9. Geraldo Rosa da Silva
Ormi Garcia da Silva

10. Gilson Luciano Soares
Maria José Santos Luz

11. Joel Ferreira
Euzineia Inocêncio Ferreira

12. Julio Cezar de Souza
Suvilene Moreira Dias Souza

13. Laelio Vieira
Rosana Pantaleao Vieira

14. Luiz Ferreira Guimarães
Anailda Pinheiro Guimarães

15. Maurício Fernandes de Freitas
Edinema Oliveira Silva de Freitas

16. Patrick Jeronimo de Souza
Elizandra Silva de Oliveira de Souza

17. Paulo Fernandes de Almeida
Nádia Sueli Aguiar de Almeida

18. Rafael José de Oliveira
Maria Marlene Alvarenga Loiola de Oliveira

19. Renato Celestino dos Santos
Elizangela Moura Lucas dos Santos

20. Roberto Silva de Oliveira
Meire Ivone da Silva de Oliveira

_________________________________________________________________________________
Rua Waldemar Siepierski, 200 – Villagio Campo Grande Comercial, sala 1520

Bairro Rio Branco, Cariacica/ES – CEP 29147-600 – Telefone: 3343-2350 (Ramal 216)
E-mail: itamarfreire@camaracariacica.es.gov.br

2

Identificador: 3100300038003000380033003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

mailto:itamarfreire@camaracariacica.es.gov.br

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Gabinete Vereador Itamar Freire

Esta homenagem ocorrerá no Plenário da Câmara de Cariacica no dia 28 de maio de 2019, às
19h.

Atenciosamente,

ITAMAR FREIRE
Vereador – PDT/Cariacica

_________________________________________________________________________________
Rua Waldemar Siepierski, 200 – Villagio Campo Grande Comercial, sala 1520

Bairro Rio Branco, Cariacica/ES – CEP 29147-600 – Telefone: 3343-2350 (Ramal 216)
E-mail: itamarfreire@camaracariacica.es.gov.br

3

Identificador: 3100300038003000380033003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

mailto:itamarfreire@camaracariacica.es.gov.br

		2019-05-10T13:28:07-0300